Quito, 23 de Abril del 2015 

Señor Doctor: 

NELSON GARCIA C. 

GERENTE GENERAL ADICENMEPP S.A. 

Ciudad. 

De mi consideración.- 

Me permito poner a su conocimiento que he procedido a ceder al Dr. Nelson García C, con 

cédula de identidad número 170052399-4, un total de Trescientos sesenta mil acciones 

(360.000), de un dólar cada una, que posee en la compañía Auxiliares de Diagnóstico e 

Investigación ADICENMEP S.A. con todos los derechos y obligaciones hasta la presente 

fecha. 

Particular que pongo en su conocimiento, para los fines consiguientes.